
 

UCHWAŁA NR XVI/132/2012 
RADY POWIATU w Choszcznie 

z dnia 25 września 2012 r.  
 

w sprawie zmiany Regulaminu Społecznej Stra ży Rybackiej, stanowi ącego 
załącznik nr 1 do UCHWAŁY NR XIII/84/2000 RADY POWIATU w Choszcznie  
z dnia 29 czerwca 2000 r. 

 
 

 
Na podstawie art. 24 ust. 1a ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie 

śródlądowym (tekst jednolity z 2009 r., Nr 189, poz. 1471, z 2010 r., Nr 182, poz. 
1228) oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z 2001 r., Nr 142, poz. 1592, z 2011 r., Nr 149, poz. 
887), uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1. W Regulaminie Społecznej Straży Rybackiej, stanowiącym załącznik nr 1 
do UCHWAŁY NR XIII/84/2000 RADY POWIATU w Choszcznie z dnia 29 czerwca 
2000 r., zmienionego UCHWAŁĄ  Nr XVIII/117/2001 RADY POWIATU w Choszcznie 
z dnia 14 lutego 2001 r., po § 2 dodaje się § 2a w  brzmieniu: 
 „§ 2a Terenem działania Społecznej Straży Rybackiej są wody śródlądowe na 
terenie powiatu choszczeńskiego, będące w użytkowaniu podmiotu, który utworzył 
Społeczną Straż Rybacką, a także inne wody śródlądowe stosownie do zawartych 
porozumień” 
 
 

§ 2 Pozostała treść Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej nie ulega 
zmianie. 
 
 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
  
 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
      mgr Konrad Bil 

 


